本送信票を含み １枚

令和６年４月 12 日

報道機関 各 位

佐渡市関連事業のお知らせ（プレスリリース）

 日頃、佐渡市に関わる報道へのご協力ありがとうございます。

 下記の事業を開催しますので、お知らせします。

記

タ イ ト ル  環境保全指定寄附金贈呈式を行います

事業概要

「ＳＤＧｓ私募債」を活用した株式会社第四北越銀行様とアイマーク環境

株式会社様の共同による環境保全を目的とした寄附金の贈呈式を行い

ます。

日   時 令和６年４月 16 日（火）11：30～

会   場 市役所本庁 応接室

出 席 者

アイマーク環境株式会社 代表取締役 伊藤 安里様

株式会社第四北越銀行 両津支店兼両津中央支店 支店長 小林 正茂様

株式会社第四北越銀行 両津支店兼両津中央支店 代理 須田 毅仁様

佐渡市長、企画部総合政策課 SDGｓ主幹、生活環境課長

担   当 生活環境課 課長補佐  本田寿之

連 絡 先   TEL０２５９－６３－３１１３       FAX０２５９－６３－２７５０

送信元：佐渡市役所企画部

秘書広報課広報広聴係

Ｔｅｌ：０２５９－６３－４６７９

Ｆａｘ：０２５９－６３－３３００